INDICAÇÃO N°: 161/ 2014

Exmo. Sr.
Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja
DD. Presidente  da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

Senhor Presidente

O Vereador  que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois de ouvido o Soberano Plenário,  que seja encaminhado ao Sr.  Prefeito Vladimir de Faria
Azevedo, solicitando a reposição asfáltica e manutenção da Rua Pitangui, entre os números 1410 e
010, Bairro Prolongamento Bom Pastor/Oliveiras.

JUSTIFICATIVA:

Justificamos o pedido devido a solicitação dos moradores e usuários da rua em questão,  pois a
mesma  está  sedendo,  causando  assim  interdição  do  trânsito,  atrapalhando  o  fluxo  normal  de
veículos pela via, trazendo vários transtornos e risco de acidentes no local.

Divinópolis, 03 de Fevereiro de 2014

Marcos Vinícius Alves da Silva
LÍDER DO PARTIDO SOCIAL CRISTÃO – PSC

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE JUSTIÇA